
平成 23 年 8 月 9 日 

 

株式会社アイリックコーポレーション 

東京都文京区本郷２－２７－20 本郷センタービル 4 階 

TEL 03-5840-9550 FAX 03-5840-9570 

 

夏季休業夏季休業夏季休業夏季休業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、アイリックコーポレーション及び保険クリニック運営本部の夏期休業を下記日

程にて実施させていただきます。  

 

 

【夏期休業期間】 

2011年8月13日(土) ～ 2011年8月17日(水) 

 

  2011年8月18日（木）より平常通り営業いたします。 

  期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い致します。 

 

 

以上 


